PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM  19/04/2024

ESTÂNCIA CABANAS DO RIO QUENTE
CNPJ/MF sob n.º 01.787.563/0001-34

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A ESTÂNCIA CABANAS DO RIO QUENTE, associação civil, inscrita no
CNPJ/MF sob n.º 01.787.563/0001-34, com sede na Fazenda Água Quente,
SN, (“CABANAS”), neste ato devidamente representada pelo seu Presi-
dente, no uso das atribuições conferidas pelo estatuto social, em especial o
artigo 29, CONVOCA os senhores sócios para se reunirem em Assembleia
Geral Ordinária(“AGO”), a ser realizada no dia 29 de abril de 2024, às
14h00m (quatorze horas) em primeira convocação, observado o quórum
exigido de 2/3 nos termos do artigo 25, parágrafo único do estatuto social
ou às 14h30m (quatorze horas e trinta minutos) em segunda convocação,
oportunidade na qual a assembleia será instalada com qualquer número de
sócios presentes, realização essa que ocorrerá na sede da associação, de-
nominada “ECO CHALÉS” na Fazenda Água Quente, s/n, no município de
Rio Quente, Estado de Goiás, a fim de votar as seguintes matérias cons-
tantes da ordem do dia: 1.) exame, apreciação e aprovação do relatório
da diretoria e das demonstrações financeiras relativas ao exercício social
encerrado em 31 de dezembro de 2023; 2.) Eleição dos Órgãos de Ad-
ministração da Cabanas, quais sejam, membros da Diretoria e do Con-
selho Fiscal da Cabanas, realizada de acordo com os procedimentos
previstos nos artigos 32 a 36 do estatuto social vigente. INSTRUÇÕES GE-
RAIS: a) Os sócios deverão estar munidos de sua credencial/carteirinha so-
cial ou outro documento oficial com foto que possa identificá-los; b) Os
sócios poderão ser representados na assembleia mediante a apresentação
do mandato de representação/procuração, nos termos do artigo 27 do esta-
tuto social; b.1) As Procurações deverão estar com reconhecimento de firma
da assinatura do outorgante OU, em substituição, deverão estar acompa-
nhadas de cópia da cédula de identidade do sócio outorgante ou outro do-
cumento oficial de identificação com foto e assinatura, de modo a permitir a
conferência da assinatura do sócio outorgante; c.) Os Sócios ou Procura-
dores poderão se credenciar mediante apresentação de documentos oficial
com foto e respectiva procuração até o horário designado para início da As-
sembleia, ou seja, 14h00m do dia 29/04/2024, no mesmo local em que esta
se realizará; d.) Só será permitido aos Sócios ou Procuradores o acesso
das áreas de votação e credenciamento, exceção feita àqueles que tenham
dificuldade de locomoção e necessitem de acompanhamento; e.) Os portões
de acesso ao local de credenciamento e área de votação da Assembleia,
serão abertos às 13h00 (treze horas) do dia 29 de abril de 2024, para fins
de, antecipadamente os sócios possam realizar a sua habilitação para par-
ticipação da assembleia. f.) As Demonstrações Financeiras referente ao
exercício findo de 31 de dezembro de 2023 devidamente auditadas e publi-
cadas em 28 de março de 2024 no jornal O Hoje, Caderno Negócios |Clas-
sificados, página 28, com divulgação simultânea da íntegra na página do
mesmo veículo de comunicação na internet nos termos do artigo 289, inciso
I da Lei 6.404/1976 alterado pela Lei 13.818/2019, encontram-se à disposi-
ção dos sócios na Central de Sócios para eventuais esclarecimentos. ES-
CLARECIMENTOS: Em que pese à suspensão das restrições impostas
pelas autoridades governamentais de combate ao Coronavírus (Covid-19),
será facultado aos sócios, procuradores e colaboradores que se fizerem pre-
sentes à Assembleia, a utilização da máscara de proteção facial.

Rio Quente/Goiás, 19 de abril de 2024.
EMERSON MARTINS COSTA

PRESIDENTE DA ESTÂNCIA CABANAS DO RIO QUENTE

ZapSign c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 19 Abril 2024, 08:24

ESTÂNCIA CABANAS - CONV. AGO - DIGITAL.pdf

Documento número c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c

Assinaturas

faturamento@ohoje.com.br
Certificado digital. Verifique se já assinou com ITI ou verificador ZapSign.

Hash do documento original (SHA256):
be5b78dc199ce15ba06fc4122ded20061c2b4fc3a4ebfa7ac7c36f1804466f1d

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c8c40249-5823-48e6-a3f0-
1f87d0a20d5c

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c8c40249-5823-48e6-a3f0-1f87d0a20d5c
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-04-19T11:24:34+0000

		2024-04-19T11:24:39+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br